Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы
Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйады администраци
 У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 21 » января 2025 г.             с. Октябрьское                                 № 27

О создании межведомственной комиссии по обследованию

и категорированию объектов с массовым пребыванием людей в
Пригородном муниципальном районе

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 06
марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности мест
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих
обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и
объектов (территорий)», руководствуясь Уставом Пригородного
муниципального района, в целях повышения эффективности работы,
направленной на противодействие терроризму и экстремизму на территории
Пригородного муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии по
обследованию и категорированию объекта с массовым пребыванием людей –
Парк отдыха «Alpina Family Park». (Приложение № 1).
 2. Рабочей группе провести обследования и категорирования объекта с
массовым пребыванием людей - Парк отдыха «Alpina Family Park» в период с
21 января по 19 февраля 2025г.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте АМС Пригородного
муниципального района.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации              Р.А. Есиев